ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-GT1

V/v khẩn trương thực hiện hoàn

thành công tác GPMB dự án

Đường bộ cao tốc Bắc - Nam đoạn

qua huyện Can Lộc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

                Kính gửi:

- Ban Thường vụ Huyện ủy Can Lộc;

- UBND huyện Can Lộc.

Sau khi xem xét báo cáo của UBND huyện Can Lộc tại Văn bản số 611/BC-

UBND ngày 15/12/2024 về công tác GPMB dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam

đoạn qua huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh (văn bản gửi kèm qua Hệ thống gửi nhận

điện tử);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu UBND huyện Can Lộc khẩn trương thực hiện hoàn thành công

tác giải phóng mặt bằng dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam đoạn qua địa bàn

huyện theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 7600/UBND-GT1 ngày

11/12/2024 để thực hiện Dự án Đường bộ cao tốc đảm bảo tiến độ; báo cáo UBND

tỉnh trước ngày 25/12/2024.

Chủ tịch UBND huyện Can Lộc chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật,

UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh và các cơ quan thanh tra, kiểm tra về toàn bộ

nội dung thực hiện nêu trên và việc để xảy ra các hệ lụy (nếu có) do chậm trễ thực

hiện giải phóng mặt bằng, làm ảnh hưởng đến tiến độ thực hiện Dự án.

2. Đề nghị Ban Thường vụ Huyện ủy Can Lộc tập trung lãnh đạo, chỉ đạo

UBND huyện thực hiện hoàn thành nội dung trên đảm bảo kịp thời, đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Các Sở: GTVT, TNMT;

- Trung tâm CB -TH tỉnh;
- Lưu: VT, GT1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Báu Hà

		2024-12-19T17:21:39+0700

		2024-12-19T17:34:45+0700

		2024-12-19T17:51:54+0700

		2024-12-19T17:51:55+0700

		2024-12-19T17:51:55+0700